Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №42 имени Нурмагомеда Гаджимагомедова»

 г. Махачкалы

П Р И К А З

30.08.2023г.                                                                                      №194-П/1

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на                           2023-2024 учебный год в следующем составе:

 Председатель комиссии-Х.О.Османова, директор

Члены комиссии:

 Н.И.Габибова-зам. дир. по УВР;

 Гамзаев А.М. - заведующий производством;

 Амирханова С.И. – врач;

 Шамилова П.О.-медицинская сестра;

 Хухаева С.С. –председатель РК

2. Утвердить План работы бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Х.О.Османова

	О создании бракеражной комиссии